
 

 

                      
                    
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verbale di apertura buste pervenute in seguito all’avviso prot. N. 6502 del 27/09/2022 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” – Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  13.1.5A  -  FESRPON – PI – 2022 – 
196 – AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA; 
 
 
L'anno 2022, il giorno 25 del mese di ottobre, alle ore 11:00, presso la Segreteria 

Amministrativa dell'istituto Comprensivo di Sommariva Perno, in presenza del Presidente 

della Commissione, Prof.ssa Franco Laura, Dirigente Scolastica, e alla presenza dei 

componenti della Commissione di gara, sottoelencati: 

 

Ins.te Facelli Valentina, vicepreside scuola secondaria di primo grado di Sommariva Perno; 

- Assistente amministrativa, lorio Virginia; 

 
PREMESSO 

 
         Che in data 27 settembre 2022, sul sito dell'istituzione Scolastica, albo pretorio e 

amministrazione trasparente, si è proceduto alla pubblicazione dell'avviso pubblico di 

selezione, prot. n. 6502 per la selezione di personale atto a ricoprire la figura di n. 1  

collaudatore. 

 

LA COMMISSIONE 
  
preso atto che questa Istituzione scolastica ha ricevuto un’unica candidatura per l'incarico di n. 1 
progettista per il Pon 13.1.5A  -  FESRPON – PI – 2022 – 196 – AMBIENTI DIDATTICI 
INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

                                                   DELIBERA 
 

di affidare al D.S.G.A Enrico CONTE la mansione relativa alle attività specialistiche 

di Progettista. 



 

 

 

  

  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
                 Dott.ssa Laura FRANCO 

          Documento informatico firmato  
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  


